
ZARZĄDZENIE NR 108/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania wszelkich niezbędnych czynności formalno-prawnych związanych 
z inwestycjami Gminy Dukla 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.  609 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Justynę Jakieła - pracownika Urzędu Miejskiego w Dukli, do występowania w imieniu Gminy 
Dukla w sprawie załatwiania wszelkich niezbędnych czynności formalno-prawnych związanych z procesami 
inwestycyjno-budowlanymi prowadzonymi przez Gminę Dukla, przed wszelkimi urzędami i instytucjami. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielone jest na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą 
jego odwołania albo rozwiązania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Urzędzie Miejskim w Dukli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94EEBA-60E6-4D41-AFCF-7133A8460D88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


